A recipiantur; quia eorum æmulatio lacerat etiam innocentes. Hunc murum firmissimum statuerunt patres nostri, et nos cum eis, contra persecutores nostros, ut hoc remedio eorum pellantur machinationa, et vos securiores et sanctiores famulari mereamini vestro Salvatori. Cæterum, « considerat impius justum, et quærit ut occidat eum. Dominus non derelinquet eum in manus ejus, et non condemnabit eum, cum judicabitur illi. Expecta Dominum et custodi viam ejus: et exaltabit te ut possideas terram: cum interibunt impii, videbis. Vidi impium robustum et fortissimum, sicut indigenam virentem. Et transivi, et ecce non erat; et quæsi eum, et non est inventus. Custodi simplicitatem et vide rectum, quia erit in extremum viro pax. Prævaricatores autem interibunt pariter, et novissimum impiorum peribit. Salus autem justorum a Domino, fortitudo eorum tempore tribulationis. Et auxiliabitur eis Dominus et liberabit eos ab impiis, et eripiet eos ab impiis, et salvabit eos, quia speraverunt in eo ». Et alibi: « Quid gloriaris in malitia potens? Misericordia Dei tota est die. Insidias cogitavit lingua tua, quasi novacula tua acuta faciens dolum. Dilexisti malitiam magis quam bonum, mendacium magis quam loqui justitiam. Dilexisti omnia verba ad devorandum, lingua dolosa. Sed Deus destruit te in sempiternum, terrebis te, et evellet te de tabernaculo tuo, et eradicabit te de terra viventium. Videbunt justi et timebunt, et super eum ridebunt. Ecce vir qui non posuit fortitudinem suam in Deum, sed speravit in multitudine divitiarum suarum, confortatus est in insidiis suis. Ego autem sicut oliva virens in domo Dei, speravi in misericordia Dei in sæculum et in æternum ». Confitebor tibi in sæculum, quoniam fecisti et exspectabo nomen tuum, quoniam bonum in conspectu sanctorum tuorum. De talibus enim insidiatoribus et accusatoribus servorum suorum loquitur Dominus per Prophetam dicens: « Os tuum dimisisti ad malitiam, et lingua tua concinnavit dolum. Sedens adversus fratrem tuum loquebaris, et in filium matris tuæ fabricabaris opprobrium. Hæc fecisti, et tacui, Existimasti similem tui me futurum? arguam te, et proponam te ante oculos tuos. Intelligite hæc, qui obliviscimini Deum, ne forte rapiat, et non sit qui liberet ». Languentes autem in isto conamine notandi sunt, et a talibus repellendi. Tales enim membra sunt diaboli, qui sursum atque deorsum pervolans, quærit quos possit occidere, quos possit separare, quos possit devorare. Propter quam rem

¹¹ Luc. vi, 40. ¹² Damasus citata ep. ad Illyricos inserit verb. Romanorum. 6, quæst. 1: *Sacerdotes qui,*
¹³ Isid. iii, 39, et ex eo Hadr. coll. c. 1. ¹⁴ Rom. 1, 3. ¹⁵ Matth. x, 9; Luc. x, 16. ¹⁶ Rom. xiv, 4,
¹⁷ Isid. *Synonymorum* ii, 9. ¹⁸ 3, q. 8: *Accusatores*, etc. Et in decr. Stephani papæ ac Julii, 3, q. 9:
Accusatori omnino. ¹⁹ Anianus const. 9, tit. 39, lib. xi, cod. Theod. ²⁰ *incusandi.* ²¹ ita in ms. Just. et
 in edit. Merlini; primus Crabbus alteram lectionem aut correctionem substituit. ²² *fortissimum.* ²³ *vestros.*
²⁴ *Iniqui autem debentur pariter, et.* ²⁵ Psal. xxxvi, 32, 49, ex vers. Hier. ²⁶ *sempiternum.* ²⁷ ms.
miseriordium tuorum. ²⁸ Psal. li, per totum ex. vers. Hier. ²⁹ Psal. xlii, 19-22, ex vers. Hier.
³⁰ Flavianus, *Epist. ad S. Leonem.*